
www.bradyeurope.com/i5100

BradyPrinter i5100 
Průmyslová tiskárna etiket
Dokonalá kombinace výkonu a chytrých funkcí

www.bradyeurope.com

Nová průmyslová tiskárna etiket BradyPrinter i5100 je chytrá a snadno se používá. Nabízí 
vynikající výkon a lze ji použít pro více než 1 200 standardních identifikačních etiket 
Brady a nebo některou ze zakázkově vyrobených etiket.

Chytrá a připojená

Pro rychlé a snadné nastavení tiskárny komunikuje průmyslová tiskárna etiket 
BradyPrinter i5100 automaticky s naším softwarem pro přípravu etiket i barvicími 
páskami. Intuitivní barevná dotyková obrazovka zahrnuje informace o spotřebním 
materiálu a zobrazení stavu tisku, které vás informuje i v případě, že vložená barvicí 
páska není kompatibilní s vloženými etiketami. Díky zjednodušenému systému pro 
výměnu spotřebního materiálu, automatické kalibraci a nastavení etikety lze spotřební 
materiál společnosti Brady snadno a rychle měnit. Tiskárna disponuje několika typy portů 
pro snadné připojení v jakémkoli průmyslovém prostředí.

Vynikající tiskový výkon

Díky tisku v rozlišení 300 a 600 dpi nabízí tiskárna BradyPrinter i5100 ostrý a vysoce 
kvalitní tisk na spolehlivé průmyslové etikety o šířce 5–110 mm. Se silným interním 
procesorem tiskárny o výkonu 32 bitů a 800 MHz dokáže tiskárna i5100 tisknout při 
rozlišení 300 dpi rychlostí až 300 mm/s. Vyměnitelné přítlačné válce pomáhají udržovat 
její výkon na maximu i při intenzivním použití.

Spolehlivé průmyslové etikety

Tiskárnu BradyPrinter i5100 můžete použít pro tisk na 70 druhů různých materiálů etiket, 
ze kterým Brady dodává více než 1 200 typů standardních etiket, a nebo tisknout na 
etikety zakázkové velikosti. 

Typické použití tiskárny:

• etikety pro identifikaci produktů: metalizované etikety, etikety ukazující známky 
neodborné manipulace, etikety pro značení ve výrobě a dohledatelnost, etikety  
pro zkoušky zajišťování kvality atd.

• etikety na elektroniku a tištěné desky s plošnými spoji: polyimidové etikety pro účely 
sledovatelnosti, odstranitelné etikety, elektrostaticky disipativní etikety atd.

• etikety pro logistiku a sledování majetku: etikety pro sledování majetku, etikety  
na přepravky a palety, přemístitelné etikety na nádoby a regály atd.

• identifikační etikety kabelů a součástek: samolaminovací kabelové štítky, smršťovací 
bužírky, visačky na kabely, štítky na tlačítka, výrobní štítky atd.

• laboratorní štítky: štítky na kryozkumavky, etikety na podkladová sklíčka, 
odstranitelné etikety na výrobky ze skla, etikety na vialky, tkáňové kazety, stébla atd.



Příslušenství

Specifikace tiskárny Verze

Č. výrobku Ref. č. při objednání Popis

149472 i5100-PR-25mm Tiskový válec i5100 25 mm

149473 i5100-PR-50mm Tiskový válec i5100 50 mm

149598 i5100-PR-80mm Tiskový válec i5100 80 mm

149471 i5100-PR-120mm Tiskový válec i5100 120 mm

149080 BT-USB-ADAPT Bluetooth USB adaptér

197823 SD-CARD-8GB Paměťová karta SD 8 GB

149131 WLAN-EXANT USB WLAN klíč s externí anténou

711019 RS232 C 9/9-pin 3m Kabel RS232 C, 9/9-kolíkový, 3 m

149470 i5100-IP-HOLDER Držák na média s podporou RFID

149562 i5100-IP-RIBBTKUP Vřeteno pro pásku

133251 PCK-6 Sada na čištění tiskárny – tiskárny s termálním tiskem

600 dpi

149461 i5100-600-UKEU BradyPrinter i5100 600 dpi – Velká Británie/EU

149462 i5100-600-C-UKEU
BradyPrinter i5100 600 dpi – Velká Británie/EU 
s řezačkou

198768 i5100-600-US BradyPrinter i5100 600 dpi – USA

198769 i5100-600-C-US BradyPrinter i5100 600 dpi – US s řezačkou

198774 i5100-600-US-PWID
BradyPrinter i5100 600 dpi – US s Brady Workstation 
PWID Suite

198775 i5100-600C-US-PWID
BradyPrinter i5100 600 dpi – US s řezačkou a Brady 
Workstation PWID Suite

198780 i5100-600-EU-PWID
BradyPrinter i5100 600 dpi – UK/EU s Brady 
Workstation PWID Suite

198781 i5100-600C-EU-PWID
BradyPrinter i5100 600 dpi – UK/EU s řezačkou 
a Brady Workstation PWID Suite

© 2018 Brady Worldwide Inc. VŠECHNA PRÁVA VYHRAZENA EUR-M-979-CZ 19/06/2018

Č. výrobku Objednací kód Popis

300 dpi

149458 i5100-300-UKEU BradyPrinter i5100 300 dpi – Velká Británie/EU

149459 i5100-300-C-UKEU
BradyPrinter i5100 300 dpi – Velká Británie/EU 
s řezačkou

198778 i5100-300-EU-PWID
BradyPrinter i5100 300 dpi – UK/EU s Brady 
Workstation PWID Suite

198779 i5100-300C-EU-PWID
BradyPrinter i5100 300 dpi – UK/EU s řezačkou 
a Brady Workstation PWID Suite

198766 i5100-300-US BradyPrinter i5100 300 dpi – USA

198767 i5100-300-C-US BradyPrinter i5100 300 dpi – US s řezačkou

198772 i5100-300-US-PWID
BradyPrinter i5100 300 dpi – US s Brady Workstation 
PWID Suite

198773 i5100-300C-US-PWID
BradyPrinter i5100 300 dpi – US s řezačkou 
a Brady Workstation PWID Suite

www.bradyeurope.com

Videa o tiskárně i5100 BradyPrinter najdete na:

www.bradyeurope.com/i5100

TISKÁRNA

Popis BradyPrinter i5100 300 dpi – Velká Británie/EU

Barevné možnosti Jednobarevný tisk

Rychlost tisku (mm/s) až 300 mm/s

Rozlišení tisku (dpi) 300/600

Interní paměť 256 MB RAM, 50 MB IFFS Flash, SD karta,  
slot až 512 GB

Velikost š x v x h (mm) 240 x 317 x 435

Možnosti provozu Bez připojení k PC nebo jako periferie

Hmotnost (kg) 6,62

Záruka 2 roky

Kalibrace Automatizovaná s podporou IP spotřebního materiálu

MÉDIA

Nekonečné a 
předvysekané etikety

Kontinuální páska a předvysekané etikety

Formát etiket/médií Etiketa a barvicí páska, dodávané samostatně

Min. šířka etikety (mm) 5

Max. šířka etikety (mm) 110

Min. šířka podkladu (mm) 9

Max. šířka podkladu (mm) 112

Max. šířka tisku (mm) 105,7

Doporučené denní zatížení 5 000

DISPLEJ

Displej Barevný dotykový LCD displej

Rozlišení displeje 272 x 480 px

Indikátory na obrazovce Zbývající páska, zbývající zásoby, stav USB Slave, 
stav ethernetové sítě, stav připojení přes Bluetooth, 
příjem dat, nahrávání dat, digitální hodiny, vložený 
paměťový klíč USB, vložené SD paměťové karty, 
intenzita pole WLAN, režim tisku: Brady nebo 
standardní, rozpoznání čísla dílu pásky a etiket, čidlo: 
výběr a umístění

SOFTWARE A KONEKTIVITA

Konektivita USB, sériové, ethernetové. Volitelné: WiFi, Bluetooth

Softwarová kompatibilita Brady Workstation, LabelMark, ovladač pro používání 
softwaru jiných dodavatelů pro systém Windows

DODRŽOVÁNÍ PŘEDPISŮ

Certifikáty CE, FCC třídy A, CUL. Aktuální informace o dodržování 
ekologických předpisů a seznam schválení od státních 
orgánů či známek, které platí ve více než 75 zemích 
(registrovaných nebo s podanou žádostí o registraci) 
získáte od společnosti Brady.

Tato tiskárna i5100 je dodávána v kartonové krabici. Součástí dodávky je napájecí kabel, USB kabel, 
držák na média s podporou RFID, vřeteno pro pásku, software Brady Workstation Basic Suite nebo 
Brady Workstation PWID Suite, tištěná uživatelská příručka v angličtině a produktové CD s ovladačem 
pro tiskárnu, uživatelská příručka v různých jazycích a manuál konfigurace/nastavení v angličtině.


